LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "GODINE BANIMI DHE SHERBIME ME 1,2,4,5,6,7,9,10 DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE",
ME VENDNDODHJE PRANE RRUGES SE UNAZES, BASHKIA VLORE.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e truallit: 3,282.79 m?
Sipérfaqe e zéné nga ndértimi: 1,3490 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 13,481.7 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 4,455.0 m?
Sipérfage totale e ndértuar: 17,936.7 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 41.1%
Intensiteti i ndértimit: 411
Lartésia maksimale e strukturés nga kati perdhe: 39.90 m

Numri i kateve mbi toké: 11 kate
Numri i kateve nén toké: 2 kate

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 36/267/1; 36/300; 36/302; 36/298; 36/297,

36/296; 36/284, 36/282; 36/194, 36/175 dhe Zona Kadastrale: 8602

Kufizimet:

Veri: me pronén 36/93, 36/114 dhe 36/99
Lindje: me rrugén e Unazés

Jug : me pronén 36/196 dhe 36/117/ND
Peréndim: me pronén 36/256
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.7, 4.1 dhe 8.5m
Am

11.6 mdhe 12.1m
52mdhe7.5m
7.2m dhe 9.9 m
11.1m dhe 14.6 m

Peréndim

Distancat nga aksi i rrugés:

Lindje 13.3 m dhe 13.5m
136 m

Veri 55m
11.8,12.5 m

Distancat nga objektet ekzistuese:
Jug 94 mdhe11m
17.3 mdhe 19 m
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BASHKIA VLORE.
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